Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2018 № 484-рг
г.Чудово

О признании утратившими
силу распоряжений Админи-
страции Чудовского
муниципального района
от 11.11.2008 № 312-рг,
от 02.06.2009 № 78-рг,
от 25.08.2011 № 116-рг,
от 24.05.2012 № 57-рз,
от 15.11.2013 № 213-рг,
от 10.02.2016 № 24-рг,
от 05.07.2018 № 267-рз

В соответствии с областным законом Новгородской области от 02.10.2018
№ 307-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного самоуправлени-
ями муниципальных районов Новгородской области отдельных государствен-
ных полномочий»:

1.  Признать  утратившими  силу  распоряжения  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от  11.11.2008  №  312-рг  «О  составе  комиссии  по  присвоению  звания
«Ветеран труда», «Ветеран труда Новгородской области»;

от 02.06.2009 № 78-рг «О внесении изменений в состав комиссии по при-
своению звания «Ветеран труда», «Ветеран труда Новгородской области»;

от  25.08.2011 № 116-рг  «О внесении изменений в состав  комиссии по
присвоению звания «Ветеран труда», «Ветеран труда Новгородской области»;

от 24.05.2012  № 57-рз «О внесении изменений в состав комиссии по при-
своению звания «Ветеран труда», «Ветеран труда Новгородской области»;

от  15.11.2013 № 213-рг  «О внесении изменений в состав  комиссии по
присвоению звания «Ветеран труда», «Ветеран труда Новгородской области»;

от 10.02.2016 № 24-рг «О внесении изменений в состав комиссии по при-
своению звания «Ветеран труда», «Ветеран труда Новгородской области»;

от  05.07.2018 № 267-рз  «О внесении изменений в  состав  комиссии по
присвоению звания «Ветеран труда», «Ветеран труда Новгородской области».

ке-3
№ 481-р

2

2.  Опубликовать  распоряжение  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев